TỈNH ỦY THÁI NGUYÊN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 2180-CV/BTGTU
V/v đăng ký mua tài liệu phục vụ Hội nghị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 04 tháng 6 năm 2018

Kính gửi: - Ban tuyên giáo các đảng bộ trực thuộc,

- Ban tuyên giáo Ủy ban MTTQ và các đoàn thể CT-XH.

Căn cứ Công văn số 4503-CV/BTGTW, ngày 30/5/2018 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc đăng ký đặt mua tài liệu phục vụ Hội nghị cán bộ

toàn quốc học tập, quán triệt và triển khai thực hiện các nghị quyết Trung

ương 7, khóa XII, dự kiến tổ chức trong ngày 25/6/2018 bằng hình thức trực

tuyến từ Trung ương đến các điểm cầu địa phương, đơn vị; để việc học tập,

quán triệt và triển khai thực hiện các nghị quyết Trung ương 7, khóa XII đảm

bảo tiến độ thời gian và đạt yêu cầu đề ra, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông báo

đến các cơ quan, đơn vị biết, đăng ký đặt mua các tài liệu sau:

STT Tên tài liệu
Giá bìa

(dự kiến)

1
Tài liệu học tập các văn kiện Hội nghị lần thứ bẩy Ban
Chấp hành Trung ương Đảng, khóa XII (dùng cho cán
bộ, đảng viên ở cơ sở)

19.000 đ

2
Tài liệu nghiên cứu các văn kiện Hội nghị lần thứ bẩy
Ban Chấp hành Trung ương Đảng, khóa XII (dùng cho
cán bộ chủ chốt và báo cáo viên)

52.000 đ

3

Tài liệu hỏi - đáp các văn kiện Hội nghị lần thứ bẩy
Ban Chấp hành Trung ương Đảng, khóa XII (dùng cho
đoàn viên, hội viên các đoàn thể chính trị - xã hội và
tuyên truyền trong nhân dân)

8.000 đ

Các cơ quan, đơn vị căn cứ nhu cầu học tập của cán bộ, đảng viên đăng

ký đặt mua tài liệu trên với Văn phòng Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ trước ngày

18/6/2018 (theo mẫu phiếu gửi kèm) để Ban tổng hợp, đăng ký với Ban

Tuyên giáo Trung ương.

2

* Ghi chú: Đề nghị các đơn vị đăng ký đặt mua đến nhận tài liệu từ

ngày 21/6/2018 đến ngày 22/6/2018./.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực cấp ủy các đảng bộ trực thuộc,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Thủy

3

PHIẾU ĐẶT MUA TÀI LIỆU
phục vụ Hội nghị cán bộ toàn quốc học tập, quán triệt và triển khai

thực hiện các nghị quyết Trung ương 7, khóa XII

Đơn vị đặt mua:...........................................................................................................

Địa chỉ: .......................................................................................................................

Tên người đặt mua: ....................................................................................................

Chức vụ:......................................................................................................................

Điện thoại cơ quan:..........................................ĐTDĐ:...............................................

STT Tên tài liệu Số lượng
Giá bán

(dự kiến)

1. 1
Tài liệu học tập các văn kiện Hội nghị lần thứ
bẩy Ban Chấp hành Trung ương Đảng, khóa
XII (dùng cho cán bộ, đảng viên ở cơ sở)

 19.000 đ

2.

Tài liệu nghiên cứu các văn kiện Hội nghị lần
thứ bẩy Ban Chấp hành Trung ương Đảng,
khóa XII (dùng cho cán bộ chủ chốt và báo
cáo viên)

 52.000 đ

3.

Tài liệu hỏi - đáp các văn kiện Hội nghị lần
thứ bẩy Ban Chấp hành Trung ương Đảng,
khóa XII (dùng cho đoàn viên, hội viên các
đoàn thể chính trị - xã hội và tuyên truyền
trong nhân dân)

 8.000 đ

 Tổng

 Lãnh đạo đơn vị Người đặt mua

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu) (Ký, ghi rõ họ tên)

		2018-06-04T15:46:07+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy<btgtuthainguyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!